
 
 
 
 

 

   17 LITROVÉ AUTOMATICKÉ NÁŠLAPNÉ KRMÍTKO 

 
 
 
Nový design nášlapného krmítka přichází s 1mm galvanickým plechem, který zabraňuje jakémukoli úniku 

krmiva.  Šlápnutím na pedál si zvíře otevře naklápěcí dvířka, která mu umožní přístup ke krmivu. Gumový 

nárazník zabraňuje nárazu naklápěcích dvířek do zadní stěny krmítka. Hlavními prvky krmítka jsou: 

 
Víko – má tvar diamantu 

z důvodu snadného odtoku 

vody, která se zde hromadí. 
 
 
 
 
Tlačítko na 

odblokování 

víka a panty 

naklápěcích 

dveří, které 

jsou z důvodu 

vyšší životnosti 

vyrobené 

z nylonu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Děrovaný pedál slouží ke 

snadnému odstranění nečistot a 

také zvířeti poskytuje stabilní a 

pohodlnou podporu. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 
Okraj proti stékání kapek 

vody zabraňující navlhnutí 

krmiva 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Nylonový žlab zabraňující 

zvířeti, aby vyhazovalo 

krmivo ven z krmítka. 
 
 
 
 

Otočný knoflík, 

který slouží k 

nastavení 

výšky 

přidělování 

krmiva zvířeti. 

 
 
 
Plastové podpěrné nožičky, 

které zabraňují přímému 

kontaktu plechu se zemí, 

čímž se zabrání oxidaci 

snižující životnost krmítka. 
 
 
- Dvě zvířata mohou jíst souběžně ve stejnou dobu.   
- Krmítko je předem sestaveno, s výjimkou pedálu a nožiček, které už se přidělají jednoduše.  
- Zboží je zabaleno v pevných bytelných krabicích.  

 
River Systems srl – Via Marco Polo, 33 – 35011 Campodarsego (PD) Italia ‐ tel. +39‐049‐9202464 – fax +39‐049‐9216057 – e‐mail: info@riversystems.it 
 
 
 

 

NOVINKA 

Háček pro nastavení 

výšky pedálu. 

 

Uvedené údaje jsou pouze orientační. Obrázky jsou pouze ilustrativní. Výrobce má právo provádět změny bez předchozího upozornění.  


